' Cartulaire de l'abbaye de Saint-Chaffre.

' Macheville.
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Vulfaldo abbati, ut supradictum est. Hoc
autem donum factum fuit mense martio,

feria II, anno Domini D CCCC LXI, indic-

tione iiii, régnante Lotherio.

II. — In nomine Domini', ego Gariberga

& Hildinus vicecomes, & Ado vicecomes, ob

memoriam peccaminum nostrorum conde-
lendam, a Deo inspirati, donamus ecclesiae

Sancti Salvatoris Gellonensis, sanctaeque

Crucis vexillo, Sanctoque Widelmo, abbati

Gauzfredo, & monachis Gellonicis

alodem quae est in Substantionense, in

villa quae vocatur Mairanichos mansum Éd.orig.
t H

unum, &c., & in alia villa quae vocatur col. 107.

Venranichos caput mansuram unam, &c.,

& in alia villa quae vocant Alairanichos

mansum unum, &c
,
pro remedio ani-

marum nostrarum, & animae Au tgarii, ut

ei Dominus tribuere dignetur aeternam

vitam. Sane si quis, &c. Gariberga fir.

Hildinonus vicecomes fir. Ado vicecomes

fir. Widbertus fir. Audvertus fir. Ebrardus

fir. Witardius fir. Airulfus fir. Facta est haec

carta anno vu régnante Lotherio rege.

III. — Sub' era xcix, anno vu régnante

Leutario rege. Sicfredus dat Sancto Petro

& Guarino abbati, & omni congregationi

monasterii Lezatensis, alodem nomine Ma-
larubia, in comitatu Tholosano, in vicaria

Campaceso, &c.

III. — XCVII

Testament de Raimond premier du

nom, comte de Rouergue 6* mar-

quis de Gothie^.

I

' Cartulaire de l'abbaye de Saint-Guillem du

Désert, f° 6 verso.

' Cartulaire de l'abbaye de Lézat, & copie dans

la collection Doat, à la Bibliothèque nationale,

V. 98, f 43.

' Mabillon, de Re diplomaticaj p. 672 & seq. —
Collationné sur une copie de la Bibliothèque Col-
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fecit Raymundus comes, pro remedium ^

animae suae, & pro genitore suo, & pro
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génitrice sua, & pro omnibus fidelibus suis.

Inprimis dono ad illo coenobio de Conquas

illa medietate de illo alode de Auriniaco &
de illas ecclesias, & de omnibus villariis

quae ibi aspiciunt, & alla medietate ad illo

coenobio de Figiaco. Illa ecclesia de Acin-

naco teneat Raynaldus dummodo vivit, &
illo alode teneat Stephanus dummodo vivit

;

post illorum discessum Sancti Salvatoris de

Figiaco remaneat, & donet Stephanus &
Raynaldus ad ipsos monachos per singulos

annos, mediante quadragesima, unam refec-

tionem. Illo alode de Limanico, quod Gri-

maldus habet a feo, & Frodimus habet a feo

de Raymundo, & illa ecclesia de Blanado,